
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DWE KONTICOLLIT TE PASURlVE 

Rr,RestJI Qlhku, TeL W B  ?W, Fax. 04 m-516, #b.m-al 

D E K L A R A T ~  j 
E INTEWSAVE PRIVATE 

PEMODIK / VJETOR 

E zyrtarit q8 mbart detyrimin per d e k l a h  tE inkresave private te tij , bashkeshortitles dhe t6 femij Eve 
madhore, nB haze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "P& deklasimin dhe kontrollitl e pasurive, t9 
detyrimeve financiare ~ zgjedhurve dhe G disa nQunEsve publikg ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PSr parandahin e kodikit t6 interesave nE ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pssqymarane ligjin m.9475, daG 9.2,2006 dhe nii ligjinnr.9529, &td 11.5.2006. 
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Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

I h t a  e emerimit ni; 
t'unksionin qe kryen 

L - I 

Data e dorEzirnit ti; 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTICIRESAVE 

N1! bad ti; pik& 5 te nenit 14, t2 lidit nr.9367, date 07.04.200SW~& parandalimin e 
konfliktit ~ interesave nE ush- e funkdoneve publike*, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lam t6 Deklaridt dBe Kontrollit tE Pasarive dhe personat e 
autobar  nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i ~ ~ r g j i t h s h ~ m  i ILDKP4, q8 ti? veri6kojni 
nE tE gjitha subjektet private e pabliIre, brenda dhe Bash# vendit, interesat private dhe 
d-et fmamciare, qE eWtojnC nE em& dhe pgr Nogarin& time, te bashkiishortit /a dhe ~ 
Rmij Eve 

I 
Dsklamj se D dllznai e pqvruara prej meje riG ki%Z &Rument 
jmii it2 vJr&ta & nuk kana &Mamar nsgjZ qi? nuk &hP s v h k %  

t / 



REPUBLIKA E SHQIP#?,RXS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSEUMXT 
E INTERF,SAVF, PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

WCse ky format tshte i pamjaftueshem, vazhdoni E plotEsoni ne fotokopje te tij. 



INSPEKTORATI I LART& I REKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE, 

TE ARDHURAT D m  ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE d helose PRIVATE 

arclhmra p c d c ,  p& ImahUhkrtInlen d k  fEd)i!t mdhu-ii. ll1t91, nga d&lasitai 1 
?&cfiktonl eaPErHmin c tmbitlbeienit, wgmlmt& a p  a M W  a p  kr  $arrrhk deri mE 31 
jam# slgurunr ti! ludhmr.t, adma,  w. i mgjbtrit pbm, statmi, djektim dbjetw t@ vitit te dcklrri~ 
e v c p r l m W  d o- fumkshnim, aa tya  e amgazbimlt. (me rhifra dhe me QW). 

: p :> > . * -  . a ; . ,  ! . . ,  ,: , ,  
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N h  ky format esht i pamjaheshh, vazhdoni tiS plot~&i nG fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

Dewmet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (lsredi, huarnarrje, detyrim per shldime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, E mbetura ende pa u shiyer @r periudhGn nga deklarimi.i 

- meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t5 vitit te deklarimit, si dhe betyrimet e lindura gjatE vitit te deklacirnit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe f&nijEve n8 moshe madhore. '. 

Tg dhhat p& emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
tZ ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



w 
WPUBLLKA E SHQIPER~SR 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t2  familjes ge mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, dat2 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t C  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, g&r pasurite qe 

disponojng veqmrts nga qdo snztar i familjes. 

ShtetasVsja , bashkeshortle 0 
Emer, athi, mbiemer P"emij% nE rnoshG rnadhore R , 

e subjektit 
Emer, atiisi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bme te pikEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 '*Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave nL ushtrimin e funksioneve publike'', 

Inspektoratin e Larte tE Deklolrimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PZrgjithshGm i I L D W 4 ,  qG te verifkojng 
nii te gjitha subjektet private e pubhke, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarine time. 
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. . 

Deklaroj se r h h e a r  r paqynmra prej *re& r r l  k2fZ 
dokumen f junt? tZ vIrtefa dhe nu8 kanr deklaruar as& 
qd tauk ahti  e vertefk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLTT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

F h h h d  W%dd~ d r p h h d  [ f L # ~ a  dike pa- wZtt wia, s&pgrPmqan, adms€~ kr 
~ e ~ ~ d v c p r h : i e , v ~ ~ I % l s B ) ~ d ~ ~ ~ y ~ d ~ ~  
~ s 1 ~ 0 ~ d ~ ~ i ! ~ * # M ~ a ~ 9 ~ p ~ n ~ ~ @ ~ Q  
C d g l W $ I ~ ~ ~ ~ - ~ ~ w ~ 6 % w - - 3 . ~ w ~ t ~ ~ I I * ~  

F W  
Mr, P k a k i d  i psurM VhnwIrhICadb~amfjaUJ a% 

C 
' 

NEse ky format tshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 


